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GMINA WIELUN



BURMISTRZ  WIELUNIA
98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1

tel. 43 8860249, fax 43 8860274
www.wielun.pl, e-mail: sekretariat@um.wielun.pl


ZP.271.2.27.2020


Wieluń 21.10.2020 roku



- Wykonawcy -



Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Strażackiej w Gaszynie”


Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:


Pytanie 1

W przekazanej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej brak jest informacji ad drzew do wycinki. Zamawiający nie zamieścił także decyzji o pozwoleniu na wycinkę.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wycinka drzew nie jest w zakresie prac Wykonawcy

Odpowiedź
Dokumentacja projektowa nie przewiduje wycinki drzew.


Pytanie 2 

W przekazanej SIWZ Zamawiający pisze, że po stronie Wykonawcy jest uzyskanie odpowiednich dokumentów wynikających z wydanych: zezwoleń, pozwoleń i zgłoszeń niezbędnych do użytkowania zadania inwestycyjnego objętego przedmiotem zamówienia. 

Prosimy o odpowiedź jakie konkretnie dokumenty są do uzyskania przez Wykonawcę
Odpowiedź

Zamawiający zobowiązany jest do uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego (drogi krajowej i drogi powiatowej). Po stronie Wykonawcy jest wykonanie i wdrożenie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 3
Dotyczy projektu umowy & 9 pkt 1 . 

- ppkt 1 prosimy o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%

- ppkt 2 prosimy o zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,2%

- ppkt 3 prosimy o zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,2%
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie 4 
W przekazanej dokumentacji projektowej Zamawiający pisze, że destrukt z frezowania należy wbudować w pobocze. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pozostała ilość destruktu jest własnością Zamawiającego, czy może Wykonawca ma go zutylizować na własny koszt.

Odpowiedź
Pozostała ilość destruktu pozyskana z rozbiórki stanowi własność Zamawiającego.   Zgodnie z  ust. 4.8 pkt. 5 SIWZ  oraz § 2 ust. 2 pkt. 19 wzoru umowy destrukt asfaltowy z frezowania nawierzchni należy dostarczyć na plac wskazany przez zamawiającego w odległości do 3 km od placu budowy,

Pozostałe materiały po rozbiórce zostaną zagospodarowane lub zutylizowane przez Wykonawcę”.


Pytanie 5
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że teren na którym prowadzone będą prace budowlane nie jest objęty ochroną przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź
Prace objęte zamówieniem nie są objęte ochroną Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.


Pytanie 6
W przekazanym opisie technicznym do dokumentacji projektowej jest zapisane, że warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC11S, natomiast na przekrojach poprzecznych jest zaznaczone, że warstwę tę należy wykonać z mieszanki mineralno – bitumicznej AC8S. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź
Należy wykonać warstwę z mieszanki mineralno-bitumicznej AC8S.

Pytanie 7
W opisie technicznym do dokumentacji projektowej jest zapisane, że do wykonania warstwy podbudowy nie należy stosować kruszyw wapiennych, natomiast przekazana specyfikacja STWiORB dopuszcza zastosowanie kruszyw na bazie wapienia. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź

Nadrzędnym dokumentem jest dokumentacja projektowa i według niej należy wykonać warstwy podbudowy.

Pytanie 8
W przekazanej dokumentacji projektowej dotyczącej stałej organizacji ruchu jest zapisane, że termin na jej wprowadzenie jest przewidziany na II kwartał 2021, natomiast termin zakończenia realizacji inwestycji jest wyznaczony na 31.03.2022. Prosimy Zamawiającego o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź
Przedłużenie ważności projektu stałej organizacji ruchu leży po stronie Zamawiającego
Pytanie 9
Na załączonym do dokumentacji projektowej projekcie zagospodarowania terenu jest zaznaczone do wykonania przez Wykonawcę umocnienie skarp i dna rowy z kostki kamiennej ( oznaczone kolorem zielonym na PZT ). Ponieważ załączony przedmiar robót, obrazujący wielkość prac do wykonania nie zawiera pozycji dotyczącej wykonania tych robót, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie , że w zakres prac do wykonania przez Wykonawcę nie wchodzi umocnienie skarp i dna rowu z kostki kamiennej.

Odpowiedź
Zgodnie z ust. 4.1  SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, które stanowią załączniki do SIWZ. Dołączone do SIWZ  przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Zgodnie z ust. 24.7 SIWZ Zamawiający udostępnia Wykonawcy przedmiary, które traktuje jako dokument informacyjny, ułatwiający Wykonawcy wycenę. Wykonawca może z nich skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Zamawiający przekazał Wykonawcy pełną dokumentację projektową i STWiORB opisujące przedmiot zamówienia na podstawie której Wykonawca dokonuje wyceny oferty. Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.
zarówno na projekcie zagospodarowania terenu jak również w opisie dokumentacji projektowej
Zgodnie z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający – Gmina Wieluń przedłuża termin składania ofert do dnia 29.10.2020 r. do godz. 13.00.


Zamawiający dokonuje zmian zapisów w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminów: 

1) ust. 19.1. SIWZ

jest:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 27.10.2020 r. do godz. 13.00 w wysokości: 43 450,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 
zmienia się na:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 29.10.2020 r. do godz. 13.00 w wysokości: 43 450,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 


2) ust. 20.2 SIWZ

jest: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 25.11.2020 r.
Zmienia się na: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 27.11.2020 r.

3) ust. 21.11 SIWZ

jest: 
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wlk.1 i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: Oferta przetargowa na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Strażackiej w Gaszynie” Nie otwierać przed 27.10.2020 r. godz. 13.30 

zmienia się na:  
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wlk.1 i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: Oferta przetargowa na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Strażackiej w Gaszynie”.  Nie otwierać przed 29.10.2020 r. godz. 13.30 


4) ust. 22.1 SIWZ
jest: 
Oferty należy przesłać/składać do dnia 27.10.2020 r.do godz. 13.00 na adres Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wlk.1, pokój nr 1 (budynek Ratusza).
Zmienia się na: 
Oferty należy przesłać/składać do dnia 29.10.2020 r.do godz. 13.00 na adres Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wlk.1, pokój nr 1 (budynek Ratusza).

5) ust. 22.4 SIWZ
jest: 
Otwarcie złożonych ofert bez obecności Wykonawców nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.10.2020 r. o godz. 13.30. Zamawiający informuje, że przeprowadzi transmisję on-line z otwarcia ofert, co w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86  ust. 2 ustawy Pzp, który stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp. Obraz i dźwięk transmitowany będzie na stronie internetowej  https://panel.isesja.pl/b/mar-2vt-6ea 

Zmienia się na: 
Otwarcie złożonych ofert bez obecności Wykonawców nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.10.2020 r. o godz. 13.30. Zamawiający informuje, że przeprowadzi transmisję on-line z otwarcia ofert, co w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86  ust. 2 ustawy Pzp, który stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp. Obraz i dźwięk transmitowany będzie na stronie internetowej https://panel.isesja.pl/b/mar-2vt-6ea 

6) ust. 22.5 SIWZ
jest:
W przypadku zniesienia stanu zagrożenia epidemicznego i możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert, otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2020 r. o godz. 13.30 w Biurze Zamówień Publicznych, 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 14, pok. Nr 8.
Zmienia się na: 
W przypadku zniesienia stanu zagrożenia epidemicznego i możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert, otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2020 r.o godz. 13.30 w Biurze Zamówień Publicznych, 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 14, pok. Nr 8.

Powyższe pytania i odpowiedzi oraz załączniki do niniejszego pisma stanowią integralną część SIWZ.

BURMISTRZ WIELUNIA 

Paweł Okrasa 







    ...........................................................................








(imię i nazwisko)


   
 



podpis przedstawiciela Zamawiającego
5

